

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 12/2908	
	Arkiv sakID.: 12/730	Saksbehandler: Line Kristiansen
Sluttbehandlede vedtaksinstans:		
Sak nr.: 077/12	FORMANNSKAP	Dato: 23.04.2012

SØKNAD OM BEVILLING FOR SKJENKING AV ALKOHOL

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Det er fremmet søknad om skjenking av vin og brennevin fra Indika Kaffebar. Indika Kaffebar er inne i AMFI-senteret.

Saksopplysninger:

Det foreligger nå ny søknad om bevilning for skjenking av alkohol for Indika Kaffebar. Kaffebaren er liten og intim og ligger ned den lille trappen nær Focus Cafe.

I søknaden er det gitt de nødvendige opplysninger mht:

1. Selskapet som søker bevillingen
2. Type virksomhet
3. Skjenkelokale

Det foreligger også nødvendig dokumentasjon for å vurdere vandelskravene for de involverte.

Alkohollovens § 1-7 setter krav om dokumenterte kunnskaper om alkoholloven for de som skal godkjennes som styrer/stedfortreder. For styrer/stedfortreder for skjenkebevillingen hos Indika Kaffebar er det ikke framlagt slik dokumentasjon. Denne må fremlegges innen 3 måneder etter vedtak.

Det er søkt om fritak for stedfortreder på grunn av forventet liten omsetning. Dette er det gitt mulighet til i henhold til alkoholloven.

Virksomheten har søkt serveringsbevilling.

Det er ikke framsatt noen merknader vedrørende vandel for noen av de involverte fra Nordland fylkesskattekontor, Resultatenhet Sosial eller Politiet.

Saksbehandlers vurdering:

Rådmannen har vurdert søknaden i henhold til våre alkoholpolitiske retningslinjer og funnet at det innstilles positivt i denne saken.

INNSTILLING :

Indika Kaffebar – foretaksnr 995 221 373 – gis bevilling for skjenking av vin og brennevin på følgende vilkår:

Type bevilling:	Alminnelig
Skjenkested:	Indika Kaffebar
Type virksomhet:	Kaffebar
Skjenketid:	kl. 10.00- kl. 23.00
Styrer/Stedfortreder:	Anne Marie Hagen

Det må fremlegges dokumentasjon på kunnskaper om alkoholloven innen 3 måneder etter at vedtak er fattet.

Det gis fritak for stedfortreder på grunn av forventet liten omsetning.

Bevillingsperioden er: fra dags dato – 30.06.2012.

Even Ediassen
Rådmann